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450922830037 HANSAPINTO - Waschtischbatterie

EAN: 4057304004315
static.hansa.com/450922830037

e Waschtisch

e Einhebelmischer, Seitenbedient

e Standmontage

\

e Chrom

e Schwenkbarer Auslauf, Anschlag herausnehmbar

Hebel mit W+K-Kennzeichnung, Einhandbedienhebel/Griff

Temperaturbegrenzer, HeiBwassersperre einstellbar (im
Lieferumfang enthalten)

@ 4.0 Steuerpatrone mit keramischen Dichtscheiben zur
Wassermengen- und Temperatureinstellung

Anschluss Uber flexible Druckschlauche

®
* CASCADE® Strahlregler HANSA 3S-Installation: System fiir sichere und schnelle
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Technische Daten
Technische Eigenschaften
DN-GroRe (Nennman) DN15
Warmwasserversorgung max. +70°C
Arbeitsdruck 0.5-10 bar
AnschlussgroBe G1/2
Ausladung 148 mm
Sicherungseinrichtung (EN1717) AA
Werkstoff Messing
Vorschriften
EN Standard EN 817

Zulassungen und Deklarationen

DvGw DW-6506CS0580
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Ersatzteile
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Name

Auslauf hoch, L=148 Ausgelaufen
Luftsprudler, M22x1 STD CC A
Begrenzer fiir Schwenkauslauf, 120° Ausgelaufen
Auslaufdichtung

Kartusche, 4.0 Classic
Spann-Mutter, M42x1.5, SW 38
Abdeckkappe Ausgelaufen

Hebel Ausgelaufen

Bodendichtung
Befestigungsschraube, M8x1, L=130
Befestigungssatz

Schraube, M4x8

Dekorkappe

Art.-Nr.
59914479
59914436
59914429
59914431
59914129
59914128
59914454
59914480
59914591
59914474
59914475
59914512
59914513
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